
UCHWAŁA NR XXVII/225/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Węgorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) w zw. z art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowa-

dzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Kon-

stantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Węgorzynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową pod nazwą Szkoła Podstawowa 

im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w Węgorzynie, ul. Grunwaldzka 2, 73-155 Węgorzyno. 

2. Obwód Szkoły obejmuje miejscowości: Węgorzyno, Wiewiecko, Brzeźniak, Sarnikierz, Podlipce, Sulice,

Ginawa, Przytoń, Dłusko, Gościsław, Nierybno, Cieszyno, Winniki, Rogówko, Gardno, Brzeźnica, Małe Wę-

gorzynko, Nowe Węgorzynko, Stare Węgorzynko, z tym że w zakresie oddziałów (klas) przejętych z dotych-

czasowego Gimnazjum obejmuje obszar całej Gminy Węgorzyno i miejscowość Nierybno (Gmina Ińsko). 

§ 2. Uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Mazuro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3285


		2017-07-27T13:46:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




